honia
phus
indulto

299
Gomere n... morantes Et
Inoilla confratria reporti.

Die sexta mensis Januarij anno 3
Onatj em...

Indei Nomina Ets Nosaltres vicent
urbis Navarros de maza Joseph giner
Navarros commoant @ les apalles
del camide m... Joan vilo Nau
ralte a... vicent giner y Hierom
nuy... del camide m...
cristofor... Navarros de carpeja
massa... dels felts dels fiereters
del a... gñe auitat de vage
nominat... general abalterebue
pulong... @ deses del mes
demar... de hui centacinch
Mes... que ablodit adde
derleho derlets y sindicat fouch
donat... @ des Elets, o, @ la
maza... de aquells pler Gastant
p... que tot temps y quant moris
alquid... Elets lo queridarien. Eo
... part poguessen nominar
... en lloch del tal morint do
... comates... que aquelle
... ablosaltres Elets Ecompe fia

sequit f...
 salines...
 delap...
 fori...
 p...
 oblagne...
 p...
 die...
 y...
 herit...
 li...
 q...
 p...
 d...
 b...

b...
 f...
 j...
 h...
 l...
 h...
 a...
 a...
 r...

Principio

Die ... Anno ...
@ ...

Reminco

... Nos ...
... angelus ...
... civitatis ...
... Attendentes ...
... Berinam ...
... mater ...
... recepto ...
... die ...
... et post ...
... mensib ...
... et ...
... et ...
... mensib ...
... die ...
... mensib ...
... mensib ...
... mensib ...
... mensib ...

108
parimodo non imbecillitate sed
Iulianus et nonnulla prelegatorum
et aliorum non fuisse iudicium vinculo
et condicione Iuliodem testamento
apposuit et confirmavit Et curiam
poterit ex nati amari moti hinc inferre
super Iulianus et alio quibusdā manibus
consilio per se non bonas alteri
tamen dicit potere se per legatos
post remota alio et alio vinculo et
dione aliquibus hinc ipsam multa
restriccionem sub se hinc sed et ad
ad unum omnimodis voluntatem non tam
libus dicit vinculis et condicione
facere potest Quod dicitur in uel per
alios personas et ad nos non ostenditur
Id propter ea firmata oportet per se
tum ad Iulianus et alios et ad ple
nam intellexit bonis dicitur testamentum
et vinculo et condicione ad plenum deservit
natis Iulianus et quia sic voluit et non
placet non Iudicium adusti nec machina
cione aliqua circumventi sed bono dicit et
spontanea voluntate dicitur et dicitur
cum hoc p[ro]p[ri]o publico Iuliano et condicione
poribus firmiter voluit et Iulianus
volumando seu exco cando

quibus nos per nos predictis predictis
 vinculis et conditionibus etc. ego dicitur
 angelica filia subo dicitur Joannem
 filio presentem et acceptantem
 et ego dicitur Joannem filio subo
 dicitur angelica filio presentem
 et acceptantem omnibus et singulis
 vinculis et conditionibus et subo
 dicitur Joannem testam omnibus et altero
 contentis et possit contentis et possit
 fieri et si melius non apotua
 neque contentis fuissent taliter alter
 vultum cum de bonis nos. Et hereditas
 predictis et legatariis prena ratione
 per nos nos non obstantibus dicitur
 vinculis et conditionibus ad suas
 omnimodis possit favore voluntas
 et de possit possit et valeat eis ponere
 et agere modo alienare aut bona
 predicta nulli restituere. et omnia subo
 fuerit et essent promittent et fide
 bonorum me nientes vna ab vna
 et altera alteri ad subo me et
 vna omni pre dita omnia et singula rata
 rata valida atq. firmo semper habere
 tenere et iurisdictione regnare et in

hereditas
 rego
 is vinculis
 et amano
 Et cum
 lio presentem
 et acceptantem
 altero
 regano
 nalis vna
 et possit
 et non obstan
 tibus
 vna et altero
 et extenditur
 possit per se
 et ad ple
 e testam
 vna de fide
 et meo et nobis
 neque machina
 sed bono dicitur
 vna et vna
 et vna
 et in aliquo
 et in vna

in... be bene...
be...
causa...
g...
com...
nam...
et...
Juxta...
et...
prim...
c...
17

~~...~~

303

Hieronimus Caspali qui vaxp. die
 octavo predicti mensis Et anni
 firmavit promissit obligavit fuerunt
 Et sunt testes honores Michael mun
 tamana aquiesla Justitiose murue
 teris commorans et Antonius pellioz
 equiesla sede vacante dumeret ha
 bitz nunch vaxp. reperti Et quo
 ad firmam et d. Vincenij. giner
 quibz dencu. nonno predictorum
 mensis anni firmavit promissit
 et obligavit fuerunt et sunt testes
 Vincencius marali Et Josephus garua
 mescatons d. civit. valencie ha
 bitz Et quoad firmam d. cristofori
 bellana qui vaxp. die vicequinto
 mensis Julij anni Jamdicti M D,
 octoggesimo octavi firmavit et obli
 gavit fuerunt testes honores Gargo
 quis aluizana scriptor civit. vaxp.
 habitz et Hieronimus torres aquiesla
 Justitiose murue teris commorans nunch
 valencie repertus

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly a list or account.]

[Faint, mostly illegible handwritten text on the right page, including some larger initials.]

Die septimo octobris anno ~~1500~~ 304

Sit omnium notum quod Ego Petrus Joann
nei martiris et confessoris peres qui sum
omnium salis bonorum in unum & iurium
quod qd fuerit in unum marti qd.
nomine eius quod ~~etiam~~ & etiam
nam omni ~~etiam~~ maior viginti an
nomine ~~etiam~~ quadam de Lara
ne facta ~~etiam~~ in civibus
quod ~~etiam~~ die vicesimo sexto me
his septimo ~~etiam~~ proxime preteriti pnis
ante ~~etiam~~ mea perentia constat
ultimo ~~etiam~~ mei testamento per
Petrum ~~etiam~~ die septimo mejis
nono ~~etiam~~ In. d. septuagesimi
nono ~~etiam~~ de defuncto per eundem
nono ~~etiam~~ die septimo ditoum mejis
etiam ~~etiam~~ ditis nominibus ~~etiam~~
~~etiam~~ confiteor & in veritate dico
uaso ~~etiam~~ Petro ~~etiam~~ perieris & Joann
me ~~etiam~~ nono ~~etiam~~ ditoum mejis
etiam ~~etiam~~ ditis ac red

Didistis mihi... & legale... Sicut atten
dens & considerans vos... Petrum
Cife... fuisse de actatium...
torem meum... in iudicibus...
civibus... de demonstrib...
anni m. d. o... noni...
publico... balt...
bata nos... die...
sequitis...
fecisse...
vrum... vos...
nos ad regendum...
omnia bona...
cur & quia...
dite...
didistis mihi bonum...
& legale...
dite...
dite...
vos...
apud...
actis...
Bernabeu...
ibus...
moung... pariter consensu...

tate per dilectos in christum in iudicibus dicitur
 civitatis. Nam a magistro Joanne Baptista Vila
 notario scribitur dicitur de compositione & per ditos
 iudices calculatam que lata & promulgata sen-
 tencia predicta videlicet compositionum que fuit de
~~composicione~~ ~~composicione~~ ~~composicione~~ qua fuit de
 compositio meo. & de re reditorem a vobis
 de quadringentis septuaginta. Sex
 libris & quinque denariis ad complementum
 tribus libris & quinque denariis dicitur care
 quod remanentem pntem & finicionem
 res dicitur & gratis confiteor & pntem
 ante recognoscere vobis dicitur. Petro Cighe
 pntem & compositio meo. & Joanni fri-
 que non compositio vno. dicitur in dicitur
 dicitur & dicitur. q. de dicitur ac reat
 reddidit & reddidit mi dicitur bonum verum justum
 integum & legale compotum bonam veram
 justum integum & distinctam rationem de om-
 nibus & quibusvis receptionibus datis atq. solu-
 tionibus atq. quantitibus per vos dicitur
 dicitur & dicitur. p. abitis receptis exant &
 receptis datis atq. solutis. Ad quibusvis admis-
 sione dicitur dicitur. pntem dicitur modo
 & dicitur iudita & precalendata compotum
 sententia contentis. In quo qui semper est compo-
 sitione fuerunt predicta compota per dicitur

me & adm... bene ac legitime
 minata ac recensita ac semel & plura re
 scripta iterata ex omnibus laudissime constat
 & appareat vos dictos etiam esse de Romanis
 nequeul...
 dicitur me...
 tis receptis...
 lu modo remanere...
 gentis septuaginta sex libras & quinq. de
 narijs. dicitur modo...
 Joannem...
 dicitur...
 recepi meo omnino...

Nec non quia vos...
 scripturas apoc...
 infra...
 nam...
 In prole...
 renuncio...

rationi...
 imp...
 dati...
 si...
 ad...
 uel...
 ac...
 dicitur...
 relator...
 he non...
 se...
 tum...
 facti...

solutus & satis factus...
 nis quantitatibus...
 dicitur...
 ter & gratis...
 absolutus...
 vos dictos...
 quel...

si ac...
 antibus...
 pluribus...

& vobis bonagratia & vobis. Et utriusq. vobis.
 ab omni actione quae sit in executione & demanda
 quam vel quatenus ad vos vel vobis facere
 oportet suscipiatur & sem ratione predicta ad
 ministracionis & ministerii vobis omnibus respec
 tive exeminibus vobis & vobis & vobis.
 In solis vobis & vobis atq. perpetuum de
 vobis & vobis & vobis sive non agendo &
 complendo. Nec extra iudicium rationi
 vobis & vobis & vobis imponens nisi in & vobis si
 vobis & vobis & vobis. promittens atq. iuris
 vobis & vobis & vobis contra predicta non ve
 ne. pro ra & vobis & vobis habere rata
 vobis & vobis & vobis. firma sub vobis & vobis
 vobis & vobis & vobis obligatione & vobis & vobis.
 vobis & vobis & vobis. etq. a vobis & vobis.

Et

vobis & vobis & vobis. Baltasar &
 vobis & vobis & vobis. & vobis & vobis & vobis
 vobis & vobis & vobis. vobis & vobis & vobis

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

307

41

42

Duce[m] ... mayano
a nat[ur]e ...

Delegatus procurator
fiscalis
go honorum pallas civis
Civitas Valencie abili et et tang
aliaz et procurator et conoie Illy is
omare et ... sponis de pallas
In locis ... Jordia ... de pay por
ta ... don petri pallas de
ladro ... de Benicamer
Benicorreg et Benicadim prout
de dicitur ... ^{risne} apparuit publico
generalis procuratoris Intra ad
libera et generali administracio
ne ... In feum recepto die
trigecim mensis aprilis nunch
proxime preteriti pntis q annij
habens In eodem plenum posse
In facta lla pagendi confidens
ad modum de fide legalitate In

Dustria et animi probitate vris
honor petimus proinde de ca
tasciencia etq. dis melioribus via
modo etq. quibus de fine etq. no
mine predicto facio constitutus et
etq. vos dicitur honor petimus si
as culporem ante oculis va lereu
habitu liceat absentem etq. pro
catorum si palem dicti loci de
parporta et dicitur murem q. q.
vos et nemo alius durante bene
placiti dicti q. q. p. p. p. p. p. p. p.
lex me et p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
dicti loci d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
vel per substitutum v. v. v. v. v. v. v.
doneum et sufficientem habea
tis teneatis regales et ceteras
et administratis In omnibus cau
sis et questionibus criminalibus
et alijs quibus cunq. ratione dic
ti officii vobis pertinentibus et ex
pectantibus Interueniendo In for

matio
et dicitur
p. p. p.
a causa
nendo
ti uam
dicitur
gula
tand
prou
dicitur
iura
sueu
gaud
et p.
vobis
et q.
viam
et q.
Len

309

mationes quibus criminum
et dolektorum deprehendo et recu-
perando requirendo denunciaciones
accusaciones Insuper virtute po-
nendo et Insuper ad defini-
tionem sententiarum et realem exe-
cutionem Illius omnia et sin-
gula ad dictum officium spec-
tancia facienda et complendo
pro ut et que ad modum actus pre-
decessores vestri In dicto officio pro-
curacionis fiscalis melius con-
sueverunt potuerunt et debuerunt
gaudere et ut amini omnibus
et singulis prerogatiuis et fau-
oribus honoribus et onoribus dic-
ti officii promittens dicto nomine
et In subditorum omnium et In-
uam dicitur Illi^{us} principalis mee
est obligacione est Actum da-
Lencia est

Testes huius rei sunt mag^o
michael Joannes et maria

miles et ...
... habitz

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly a list or account]

De ...
...

[Faint, mostly illegible handwritten text on the right page]

Delegatus
Jo. Anicet
...

Die ... anno
anast...

Nos Joannes univ[er]s[us] p[ro]curator in ano
 n[ost]ra ecclesie parochialis ... Joannis
 baptiste et euandeliu[m] ... n[ost]ra
 delmicias p[ro]curator ...
 ... albiniana,
 ... Joannes,
 ... meseguer,
 ... Joannes uognera,
 ... Hierony
 ... Blasius Sumiedo
 ... Hieronymus Lopez,
 ... Guisostomo
 ... Hieronymus gisbert, ...
 ... omnes p[ro]bri bene
 ... ecclesia parochiali convocati
 ... sine lo parlador dice
 ... et alijs nego[ri]s eiusde
 ... et congregari Confite[re]re
 ... nos essem[us] p[ro]xi et semi
 ... beneficiorum in ana
 ... ecclesia totumq[ue] elem[en]t[um] eiusde
 ... omnes unanimes et
 ... nemine nos[ost]ra die crepante De
 ... et cum hoc presenti publico qu
 ... et omnibus illis melioribus via

modo et q[ui]busdam alijs deliquimus con-
stituitis absolutionem et nonnullis vos
mag[ist]ro fransco[m] munge Jure utriusq[ue] doc-
torem dicitur civitatis Valencie Sabiz licet
absentem et in sua semandorem et de-
sorem usq[ue] ad intencionem dignitacionem et
realem executionem possint in causa co-
missa que est tractanda inter diuini et
dominum dicitur te re ipse ex parte
honor Rafaela et Annam Barjosa et de
algarro uxorem honor Joannis Algarro
agricultoris parte et aliorum in re super
quinq[ue] fanecatis terre campesitis et q[ui]as
in termino loci de almasera in partibus
diocesis Hasamara sub dire[n]do
domino v[ost]ro et sendi[n]o clerico diacono et
Ecclesie ad censum quatuor solidorum et
sex denariorum moneta realium Valencie
anno quolibet et perpetuo celebranda in
die sine festo assumptionis sanctissime Vir-
ginis Marie vnicasoluntate et in Cananimo
et fatiga totoq[ue] alio p[er]to p[er]to p[er]to
tito et iure percipiendi p[er]to p[er]to p[er]to
forum Valencie confrontata in una p[ar]te
cum terris Andree beltran de les banyeres
blanques cegua media cum terris de
na Cogoma diuini loci de almasera etiam
cegua media et cum terris p[ar]te del boius

cegua
Jacob
uerem
partib[us]
et de
in ca
man
et
C
p
am
p
m
munge
et con
dum gra
d
et
annas
d
in
comf
solu
sent
in
S
S
S

legumade... cumterris
 Javri catona deip... blaugues ita
 ueremedio partion... ita q auditis
 partione predianu... desidue
 et determina... promidendo
 in ea ut dicitur est... intensionam dif
 finiam et eme... exentionum bre
 viter summari... sine dceptu et
 Equid Inaia... veritate atenta
 libelais dipugis... omnibus
 presentibus et... prode depre... pro
 ratione vobis... bitur fidentem
 Vos autem in... predianu et eorum
 pntes cum... dependentibus eme
 tendat... conmixis Voces vobis
 vobis... mag' franco
 mouge... donou supartimur
 et committimus... habere ra
 tum gratam... bonorum et punit
 di... pariter et y potbeca
 et... Ego dicitra tra fallor
 anna... omibus supra
 di... clerus bonum opus
 unibred... in et cum dicitra causa
 comissi... promitto ac me obligo
 solvere... omnes expensas tampre
 sentis... alias facienda
 unbrod... causa nisi comissi et salarim
 scilicet... per dicitum mag' In
 dicitum... dicitur dicitur clerus non
 et... predianum expen

sarum ali...
obliga et...
et Ann...

Steph...
an...
M...

[Faint, mostly illegible text in a single column, possibly a list or account.]

[Faint, mostly illegible text on the right page, appearing as bleed-through or very light handwriting.]

Die xij mensis Aprilis anno
anatoe Dni M D LXXXIIII secundo

312

Indei nomine etc. Nos Baptista
catala loci de sancta Hieronima ha
te rali, Affensuis escuder loci
deles taucines blanches, michael
moran loci de alboraya, et micha
el andari loci de alimacera agi
tatores et majores parit electorum
et nominationum dicte regnie et
commune de rascanya ad in
frascripta compota et alia per
agendi pro et de dicta via elec
tionis et nominationis constat
quodam publico instrumento
facto et firmato pro congrega
tione generali dicte commune
die decimo sexto mensis april
lis anni runc proxime pe
teriti millesimi quingentes
simi nonagesimi primi re
cepto habentes in et cum dicto.

intra plenum posse ad compe
tenda infra scripta percipiendum ha
berendum et ad alia faciendum
Ceterum cum pnti et confu
mus et sinceritate recognosca
mus nos pro dicto nomine et
pro dicta communitate venisse vo
luisse bencium magis franciscenta
pau civis loci de Alboraya ha
bitatoris et iudico dicitur com
munis pnti et ad bonum ve
rum et iustitiam compertum
et de omnibus et singulis pec
cunijs pavori receptis et iudi
cum et procuratorem dicitur
communitatis de Lascanya pnti
mis tribus annis qui fuerunt
in die pasche resurrectionis domi
ni nri. Jesu xpi anni nunti
proxime presentis millesimi
quingentesimi nonagesimi
primi pavori nore dicitur commu

ne
nes
di
com
cu
re
cor
to
to
no
no
te
te
seg
Pre
zo
del
can
cer

ne receptis et administratis om 313
nes pecunias et alias res et redi
diti et dedisti nobis legitimam
compositum de omnibus et quibus
cumque quantitatibus pecunia
rum per vos nomine dicitur
commune receptis saliter qd fac
to legitimo compositio fuit reper
tum et dictum franciscano
nomine de sencau recepisse
mi tibus annis qui fuerunt
quodis parte resurrectionis
domini nri jesus christi anni
millesimi quingentesimi
nonagesimi prima quantita
tes pecuniarum lingua ma
gina expressas et sunt que
sequuntur

Rebudes fecer permi frances
joan de sencau com a sindic
de la cegua comuna de ras
canya en los anys Mil cinco
cens huitanta huit huitanta

non, noranta, noranta hu
fins a setze de abril mil cinc
cent noranta hu

Primo pofa en rebuda que ha
ducentos regades he rebuda de
miquel andoni cequia que
fon dela cequia de rascanya
En lo any M.d. lxxviii
desit lloures setze fons y cinc
diners contra abla de fincio re
buda por lo seuua de dita com
muna qm tiores de agost
any M.d. lxxviii